Deba

ziemia rawska

(AS)

Damba

[Rant. / Skutnawice]  
/1359/

Benovitus dux Masovie possessionem omnium bonorum  
Gnesnensi archiepiscopo in districtu de Lovicz  
confirmat . . . Seymnicze, Pamantchna, Damba . . .

Rant. nie zna (tylko Dambrowice,  
Rant / arcybiskup)

KDW III 1404 s.132

ew. moie w r. Tęczyce.

Damba

Paw: mē 2no, [Rav. (Skierwianice)  
(1374) —

Subditi ducis Zemoriti invadentes manu armata villa  
archiepiscopi in distr. Lovicensisitas videlicet :  
Damba Cranocze Blone Godzenovo Caveczino...  
homines vulnerarunt et inibi multipharas res mobi-  
les et immobiles rapuerunt.

more w 2. Zgazy.?

KPW 111 1697 s 411

[Rau / Skiermiewice]

Damba

(Rau, mē ma)

(1457)

Yohannes Archiepiscopus ecclesie Gnezvensis et pri-  
mas villam episcopalem D. cum agris, pratis et  
ortis ad villam episcopalem Squirmyewicze adiunxit  
et incorporat ipsamque villam Squirmyewicze in  
opidum de novo locavit et fundat ac de iure  
Poloniali in ius Theutunicum quod Strzedense di-  
citur transferit. Absolvit perpetuo ab omni iurisdic-  
tione capitaneorum et officialium opidanos et  
suburbanos eiusdem opidi et coram ipsis citati mi-  
nime respondeant nec aliquas penas solvere te-  
nebunt, sed tantum citati coram ipsorum advoca-  
to, advocatus vero coram Archiepiscopo aut epis-  
copali capitaneos vel commissarios ad hoc spe-  
cialiter deputatos iure Theutunico respondere sit  
arbitratus. In causis criminalibus, capitalibus et aliis

advocato ipsos incolas iudicandi concedit potesta-  
tem. Opidum Squyrmyeicre omnibus libertatibus  
vult gaudere quemadmodum alia opida episco-  
palia utuntur. Concedit dicto opido forum septi-  
manale diebus sabbati et annuale in festo s.  
yacobi apostoli prout antiquitus fuit servatum con-  
tinuandi. Concesas, menses nive bancos panum,  
carnificum, pannorum, pannirasorum, sartorum, suto-  
rum, pistorum, fabricorum, textorum, pellificum construere  
dat potestatem. Dat libertatem 6 annorum, qua  
libertate expirata opidani de quolibet manso nive  
draal decimam manipularem in campis et ferti-  
nem pecunie communis ratione census, item de tha-  
berna fertonem, quilibet textor panni ab arte sua 18 gr.,  
sutor habens domum propriam 6 gr. et non habens  
domum 3 gr., pellifex 3 gr. qui habuerit domum propriam,  
mercator 3 gr., pistor 1 1/2 gr., carnifex 5 lapides sepi, item  
de qualibet domo 1 gr., item plebano colandam per  
1 gr., quilibet hospes et inquilinus per 1/2 gr. in festo s.  
Martini confessoris singulis annis solvere debent.

Raw. nie ma jmi

Raw / Shieralenica  
(1463)

[Da]mba

Kazimirus rex Polonie opido <sup>Kiet</sup> ~~Sm~~nyewiore de villa [Da]mba  
per Johannem ecclesie Gnesnensis archiepiscopum et primatem  
in bonis mense sue archiepiscopalis, in terra Ravensi et  
districtu Lomzensi sito, erecto eam locacionem confirmavit,  
omnem libertatem in Regno et extra dedit, fora annuella  
et septimanalia visitandi omnesque mercancias exercendi  
a solutione theloneorum et foralium absolvit. Quocirca  
omnibus pallatinis castellanis etc. mandat.

AGAD, perg. 3576